
 

                                   

各位 

2022-23 草津 RC ゴルフツアーのご案内 

拝啓  春暖の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご厚情を賜わり、

有難く厚く御礼申しあげます。さて、次年度では、親睦活動の一つとしてゴルフツアーを催すことと

いたしました。平生、業務にご精励のため、なにかとお疲れのことと存じあげますが、年間６回の予

定で行います。新鮮な空気のなかで妙技を振るわれて、年間優勝を目指してください。ぜひともご

参加のほどお待ち申しあげております。                              敬具   

                                                               

 

 

 

日時（2022-2023） 

第１回８月４日（木）    第２回１０月１３日（木） 

第 3回１２月２２日（木）第４回３月３０日（木） 

第５回４月２７日（木）  第６回６月２９日（木） 

上記６回開催中の上位３コースのスコア（WP）にて表彰とする。 

表彰式は最終例会で行います。天候等により変更可ありです。 

ツアー参加費 １０,０００円   

（順位表彰・ ニアピン賞・ドラコン賞） 

 


